

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt:

Dodatek č. 2b - Oprava stávající kanalizace - méněpráce

KSO:

Místo: par. č. st. 83/1

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Projektant:

Ing. David Šmíra

Zpracovatel:

Ing. David Šmíra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 369,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 369,90	21,00%	-5 747,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 117,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt: **Dodatek č. 2b - Oprava stávající kanalizace - méněpráce**

Místo: par. č. st. 83/1
Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 16.11.2022
Projektant: Ing. David Šmíra
Zpracovatel: Ing. David Šmíra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-27 369,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 369,90
8 - Trubní vedení	-24 281,00
998 - Přesun hmot	-3 088,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt:

Dodatek č. 2b - Oprava stávající kanalizace - méněpráce

Místo: par. č. st. 83/1

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice

Projektant: Ing. David Šmíra

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. David Šmíra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 369,90

D HSV Práce a dodávky HSV

-27 369,90

D 8 Trubní vedení

-24 281,00

1	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-2,000	1 140,00	-2 280,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Nástupnice provedena v protiskluzové úpravě třídy R11 dle DIN 51 130.
Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.
Zaústění kameninového potrubí je navrženo přes šachtové vložky.
Spoje prefabrikátu budou utěsněny elastomerovým těsněním.
Rám poklopu osadit na maltu na cementové bázi.
Šachty se z vnější strany ošetří ochranným nátěrem proti zemní vlhkosti.
Viz Sestavy šachet D.1.07
Viz Vzorové uložení šachet D.1.08

P

2	M	59224078.R01	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9cm, stupadla	kus	-1,000	1 830,00	-1 830,00	
3	M	59224079.R01	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm, stupadla	kus	-1,000	2 400,00	-2 400,00	
4	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-1,000	1 340,00	-1 340,00	

Poznámka k položce:

Nástupnice provedena v protiskluzové úpravě třídy R11 dle DIN 51 130.
Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.
Zaústění kameninového potrubí je navrženo přes šachtové vložky.
Spoje prefabrikátu budou utěsněny elastomerovým těsněním.
Rám poklopu osadit na maltu na cementové bázi.
Šachty se z vnější strany ošetří ochranným nátěrem proti zemní vlhkosti.
Viz Sestavy šachet D.1.07
Viz Vzorové uložení šachet D.1.08

P

5	M	59224337.R01	dno betonové šachty kanalizační přímé 100/475 tl. 15	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
6	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-3,000	234,00	-702,00	
7	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-1,000	909,00	-909,00	

Poznámka k položce:

Nástupnice provedena v protiskluzové úpravě třídy R11 dle DIN 51 130.
Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.
Zaústění kameninového potrubí je navrženo přes šachtové vložky.
Spoje prefabrikátu budou utěsněny elastomerovým těsněním.
Rám poklopu osadit na maltu na cementové bázi.
Šachty se z vnější strany ošetří ochranným nátěrem proti zemní vlhkosti.
Viz Sestavy šachet D.1.07
Viz Vzorové uložení šachet D.1.08

P

8	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	-1,000	4 320,00	-4 320,00	
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

D 998 Přesun hmot

-3 088,90

9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-2,686	1 150,00	-3 088,90	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--